
Paulista/PE, terça-feira, julho 09, 2024

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - RJ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 163/2024
PROCESSO: SEI-260007/006433/2024
ABERTURA: 12/07/2024
HORA: 10:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO ASSINADA POR PROFISSIONAL HABILITADO DA ÁREA
CONTÁBIL, QUE ATESTE O ATENDIMENTO PELO LICITANTE DOS ÍNDICES 

ECONÔMICOS PREVISTOS NESTE EDITAL

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA
RG: 3.404.665 SDS/PE
CPF: 529.418.094-49
CONTADOR
CRC: PE-012166/O-0  
     

Eu ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA, CONTADOR, CRC: PE-012166/O-0, portador do RG: 3.404.665 SDS/PE e CPF: 529.418.094-49.

DECLARO, sob as penas da Lei, que o licitante DROGAFONTE LTDA, interessado em participar do Pregão Eletrônico Nº 163/2024, atende os índices 
econômicos previstos neste edital.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 4


		2024-07-09T10:21:08-0300
	ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA:52941809449




